23.3 监督机构在合同履行期间以及履行期后，可以随时检查项目的执行情

况，对招标标准、招标内容进行调查核实，并对发现的问题进行处理。

24.成交服务费

24.1 招标代理服务费的计算方法：参照国家计委关于印发《招标代理服务

收费管理暂行办法》的通知(计价格(2002)1980 号)、《国家发展和改革委员会

办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》(发改办价格(2003)857 号)相

关规定，代理服务费用，参照陕西政务服务网(网上中介服务超市)中选金额，

由成交单位支付：大写：伍仟壹佰零陆元整（¥：5106.00 元）。

24.2 招标代理服务费由成交单位支付，在领取《成交通知书》前，由成交

单位一次性向陕西正恒忠卫工程管理服务有限公司提交装订成册并加盖鲜章的

纸质版文件 2 套（一正一副）及电子版 U 盘 1 份（投标人对所提供资料的电子

版 U 盘与上传文件保持一致且对文件的真实性、合法性、准确性、完整性负责）。

24.3 采购代理服务费缴纳账户：

开户名称：陕西正恒忠卫工程管理服务有限公司

开户银行：中国建设银行安康兴安路支行

账 号：61050166221100000649

25.质疑与投诉：